
NS-SKM300WHITE SOPORTE DE SUELO MÓVIL NEWSTAR PARA
El NS-SKM300WHITE es un soporte de

suelo móvil para Smartkapp de hasta 42"

(105 cm). Altura 160 cm.

El NewStar NS-SKM300WHITE es un soporte de suelo móvil para Smartkapp de hasta 42"

(105 cm).

Con este producto en las ruedas que tiene una flexibilidad perfecta para colocar la

Smartkapp donde quieras. La altura 160 cm.

Adecuado para pantallas 42 con un peso máximo de 35 kg y un patrón de agujeros VESA

máximo de 400x400 mm.

Perfecto para exposiciones, salas de presentación, salas de clase y hospitalarios!

ESPECIFICACIONES

Ajuste de la altura

Altura

Color

Garantía

Inclinación (grados)

Pantallas

Patrón VESA

Peso máximo

Peso mínimo

Tamaño máximo de la pantalla

Tamaño mínimo de la pantalla

Tipo

VESA máximo

VESA mínimo

EAN code

Ninguno

160 cm

Blanco

5 años

15°

1

400x400

35

0

42

26

Inclinación

400x400 mm

400x400 mm

8717371445270
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